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Årsredovisning 2016 
 

Sprint Bioscience AB:s (publ) årsredovisning för verksamhetsåret 2016 finns nu tillgänglig för 

nedladdning och/eller beställning via bolagets hemsida; sprintbioscience.se. 

Sprint Bioscience utvecklar innovativa läkemedel inom cancer och diabetes. Inom dessa områden har 

vi ett gediget kunnande och en världsledande position.  

Den bärande idén bakom bolaget är vår teknologi och vårt arbetssätt. Plattformen vi utvecklat och 

som vi baserar alla våra projekt på är inte bara en uppsättning teknologier, utan även ett unikt 

arbetssätt som appliceras i alla projekt vi driver. Många av våra medarbetare har erfarenhet från 

svensk läkemedelsindustri och av att ta fram läkemedelskandidater som nu är i kliniska prövningar. 

Det är kompetensen och engagemanget hos medarbetarna som ligger bakom Sprint Bioscience 

framgångar. Idag har företaget 25 anställda, varav de allra flesta arbetar med forskning och 

utveckling. 

Vår affärsmodell är att arbeta med en bred projektportfölj och på kort tid utveckla projekt i den 

prekliniska fasen och att ingå kommersiella partneravtal i tidig utvecklingsfas. Projekten kommer 

under en övergång vara beroende av den kompetens som byggts upp inom Sprint Bioscience, för att 

sedan drivas vidare av samarbetspartnern, genom klinik och fram till marknad. 

I bolagets lokaler på Novum i Huddinge finns moderna laboratorier med tillgång till all utrustning som 

krävs för att bedriva avancerad läkemedelsutveckling. 

På Sprint Bioscience är vi inriktade på tre mål; omvandla kunskap till läkemedel som gör skillnad för 

patienter, skapa värde som kommer att inspirera till fortsatt stöd från våra aktieägare och bygga ett 

team som passionerat bedriver framgångsrik läkemedelsutveckling. 

 

# # # 

 

För vidare information, vänligen kontakta: 

Anders Åberg, VD, Sprint Bioscience 

Tel: 08-411 44 55 

E-post: anders.aberg@sprintbioscience.com 

 

Denna information är sådan som Sprint Bioscience AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 

offentliggörande den 26 april 2017, klockan 08.30 CET. 

Om Sprint Bioscience AB (publ); 

Sprint Bioscience är en del av den nya svenska läkemedelsindustrin. Bolaget har målet att ta fram 
läkemedelskandidater till den globala läkemedelsmarknaden inom cancerområdet på ett mer tids- och 
resurseffektivt sätt. Sprint Bioscience har sitt säte i Stockholm med laboratorier i Huddinge. Sprint Bioscience-
aktien är noterad på NASDAQ First North Premier-listan och handlas under kortnamnet SPRINT. Ytterligare 
information finns att hämta på bolagets hemsida; www.sprintbioscience.se. Certified Advisor är Redeye, 
www.redeye.se. 


